



"Avrupa' da Mesleki Deneyimin Artırılması ve Geliştirilmesi Projesi"

Mehmet Zeki Balcı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin, Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı Erasmus + Programı Mesleki Eğitim Öğrenici ve Personel Hareketliliği Faaliyeti 2018 Yılı Teklif Çağrısı Dönemi'ne yaptığı proje başvurusu onaylandı. "Avrupa' da Mesleki Deneyimin Artırılması ve Geliştirilmesi" projesiyle hibe desteği kazanan Mehmet Zeki Balcı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri, yurt dışı ortağı olarak belirlenen İngiltere'nin Londra şehrinde ve Almanya'nın Berlin şehrinde 3 ay boyunca Staj yapacak.

2143 PROJE ARASINDAN KABUL EDİLDİ...

AB Başkanlığı'na gelen toplam 2143 proje arasından 518 proje, her biri en az iki bağımsız dış uzman tarafından değerlendirilerek kabul edildi. Mehmet Zeki Balcı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi "Avrupa' da Mesleki Deneyimin Artırılması ve Geliştirilmesi" projesiyle 70.108 euro hibe desteği kazandı.

Mehmet Zeki Balcı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak, turizm otelcilik eğitimi veren okulumuzda, öğrencilerimizin en temel öğrenme ihtiyacı, aldıkları teorik eğitimi uygulayabilecekleri staj imkanlarının bulunması ve çeşitlendirilmesidir. Bu, aynı zamanda okulumuzdaki eğitim kalitesinin gelişmesinin de en önemli basamaklarından birisidir. Otellerde beceri eğitimi (staj) yapan öğrencilerimizden kazanmalarını beklediğimiz en önemli özellikler, okullarımızda aldıkları teorik eğitimi pratiğe dönüştürerek, mesleki olarak kendilerini geliştirmeleri ayrıca dil yeterliliklerini artırmalarıdır.

Kalite gelişimine yönelik yukarıda belirtilen temel alanlar doğrultusunda, kalite geliştirme ve uluslararasılaşma anlamında temel ihtiyaçlarımız, Erasmus+ projeleri çerçevesinde bir uluslararasılaşma stratejisi geliştirmek, Avrupalı ortaklarımızla birlikte çalışarak öğrencilerimize staj olanakları sunmak, bunu yaparken yönetim ve personel açısından eksiklerimiz doğrultusunda yeterliliklerimizi geliştirmek ve öğrencilerimize uluslararası alanda tanınan mesleki yeterlilik sertifikaları sağlayarak eğitimlerinin kalitesini artırmaktır.

Bu açıdan bakıldığında geleceğin turizmde iş gücünü oluşturacak ve sektör içerisinde yeri geldiğinde büyük sorumluluklar üstlenecek öğrencilerimizin kendi ülkeleri dışında farklı bir ülkede yapacakları staj neticesinde bu tecrübelerini eğitim süreçlerinde ve eğitim sonrasında yaygınlaştırarak iş yaşamlarında etkili ve verimli şekilde kullanabilmeleri çok önemlidir. Bu bakımdan turizm sektörünün geleceği olan öğrencilerimizin sosyal ve kültürel varlık olarak kendilerini gerçekleştirebilmelerine olanak vermek projemizin asıl amaçlarını oluşturmaktadır. Buna ek olarak bu proje ile katılımcıların proje sonunda elde edilen bilgi, beceri ve gözlemlerini

diğer öğrencilere aktarmaları, kültür paylaşımı, yabancı dilde pratik yapmaları, sosyal ve kültürel açıdan gelişimleri sağlayarak istihdam edilebilirliklerini arttırmak hayata tutunmalarını en kısa sürede sağlamak amaçlanmaktadır. Projemiz sayesinde öğrencilerimizin dil yeterliliğinin gelişmesi, böylelikle mesleki dillerine hakim olmaları, **turizm sektörü içinde ön plana çıkıp ara eleman olmanın ötesinde aranan eleman olmaları hedeflenmektedir.**

Avrupa standartlarında ve kültürler arası bir ortamda gerçekleştirilecek olan projemiz sayesinde öğrencilerin; öz güvenlerinin ve kişilik özelliklerinin gelişmesi, böylece girişimci, düşünme becerisi gelişmiş bireyler olarak iş hayatına atılmaları, insan hakları, demokrasi, çok kültürlülük ve hoşgörü gibi Avrupa değerleriyle daha yakından tanışmaları ve bunları içselleştirmeleri ayrıca mesleğinde dünya standartlarında bilgi ve beceriye sahip, sektördeki gelişmelere açık ve sürekli takip eden, kendi kültürünü çok iyi tanıyan, farklı kültürler hakkında bilgi sahibi ve farklı kültürlerle karşı hoşgörülü, çağdaş yaşamayı benimsemiş, insan ilişkileri ve iletişimde başarılı, kendisiyle barışık ve mesleğini çok seven bireyler olmaları beklenmektedir.

Kalite ve uluslararasılaşma ihtiyaçlarımızı karşılamak amacıyla hazırladığımız bu proje kapsamında, Konaklama ve Seyahat Hizmetleri alanının ön büro dalında eğitim almakta olan 4 öğrenci, Yiyecek-İçecek Hizmetleri alanının Servis ve Mutfak dallarında eğitim görmekte olan 4'er öğrenci olmak üzere okulumuzun toplam 12 öğrencisinin belirlenen kriterler çerçevesinde hareketlilikten yararlandırılması planlanmaktadır. Projemiz kapsamında, 01/06/2019 ile 01/09/2019 tarihleri arasında 3 ay boyunca eş zamanlı akışlar olarak; 6 öğrencimizin 1 öğretmen refakatinde İngiltere'nin Londra şehrinde ayrıca 6 öğrencimizin 1 öğretmen refakatinde Almanya'nın Berlin şehrinde, seçilmiş ve belirli standartlara haiz turizm otelcilik işletmelerinde staj yaptırılması planlanmaktadır.

Projemiz sonuçlarının, okulumuz öğrencilerinde oluşacak farkındalık ile bilgi, beceri, gözlem ve deneyimleri başta okulumuzun diğer öğrencilerinde sonrasında, okulumuz öğretmenleri ve paydaşları arasında daha sonrasında ilimiz diğer okullarında yapılacak toplantı, seminer ve sunumlar ile interaktif ortamlar ve sosyal medya aracılığıyla yaygınlaştırılması planlanmaktadır. Bu kapsamda proje yararlanıcısı öğrencilerimizin, kazanacakları yenilikçi bilgi, beceri ve deneyimleri ışığında yenilenmiş bir vizyonla mesleki kariyer planlaması yapmalarına olanak sağlanmış olması ve bunu başta kendi arkadaşları olmak üzere okulumuzun tüm paydaşlarına aktarmaları, okulumuzun pozitif bir değişimine önderlik etmeleri, projenin beklenen en önemli etkisidir.

Bu bağlamda, yürütmeyi planladığımız bu proje ile okulumuz geneline yayılacak pozitif enerjinin ve eğitim kalitesinin; süreç içinde, kurum kimliğimizin, ilimizdeki algılanışına önemli bir katkı yapacağı bu sayede pozitif bir değişime önderlik ederek Antalyamızın en tercih edilen okullarından biri olma yolunda ilerleyeceğimiz kanaatindeyiz.